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  خیابان تربیت نهبندان، وضعیت مناسبی  ●
ندارد و پس از حفاری های شرکت گاز، دست 
اندازهای زیادی در آن ایجاد شده است که سبب 
خسارت به خودروها می شود. از طرفی، خاکی 
بودن خیابان با کوچک ترین بارندگی مشکلاتی 

برای رفت و آمد عابران به وجود می آورد.
راه  ● وضعیت  اخیر،  های  بارندگی  از  بعد   

پنهانی،  زرد،  ماهی  سفید،  کله  روستاهای 
دوبشک، قاسمی، صادق آباد و زاغان نهبندان 
گوش  به  را  ما  صدای  است.  شده  نامناسب 

مسئولان برسانید.
و  ● شهری  بهداشت  مراکز  ساختمان  وقتی   

روستایی بازسازی می شود، مسئولان فکری هم 
برای تعویض تجهیزات پزشکی آن ها بکنند چرا 
که برخی سال ها مورد استفاده قرار گرفته و از 

رده خارج شده است.
 آسفالت حد فاصل میدان ولیعصر )عج( تا  ●

دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند نامناسب است 
و بارندگی های اخیر نیز بر آن تاثیر گذاشته 

است.
بر  ●  یک سالن مرغداری در بیدمشک قاین 

اثر برف سنگین ۲۱ دی تخریب و تعطیل شد. 
مسئولان برای کمک به سرمایه گذار و رونق 

دوباره تولید آن اقدام کنند. 
 واحد تزریقات خواهران درمانگاه بیمارستان  ●

امام رضا )ع( بیرجند در شیفت شب؛ سرم وصل 
نمی کند.

برای  ● مسئولان  وعده  از  سال  یک  از  بیش   
گازکشی منازل روستای شارقنج بخش مرکزی 
نیفتاده  اتفاقی  هنوز  ولی  گذرد  می  بیرجند 
است. از سوی شرکت نفت هم به اهالی سوخت 

تعلق نمی گیرد.
 در بسته معیشتی اخیر پس از سهمیه بندی  ●

بنزین، برخی خانواده های کم درآمد و محروم 
در نقاط شهری و روستایی شامل آن نشدند.

مصلی  ● تقاطع  مقابل  تازگی  به  که  میدانی   
المهدی )عج( در بولوار صنعت و معدن احداث 
شده است روشنایی ندارد و این موضوع در شب 
مشکلاتی برای شهروندان به ویژه افرادی که 
آشنایی کافی با این نقطه ندارند، ایجاد می کند.

 وضعیت آسفالت خیابان واقع در پشت مجتمع  ●
های مسکونی سایت اداری به دلیل حفاری های 
اخیر  مناسب نیست و سبب ایجاد مشکلاتی در 

تردد خودروها شده است.

خراسان�جنوبی��61سال�پیش���      
 در�روزنامه

نصب کارخانه برق
در  مطلبی  در  تیر ۱337  تاریخ 9  به  شماره ۲60۱  در  خراسان  روزنامه 
بیرجند  شهرداری  مکاتبات  و  اقدامات  اثر  بر  است:  آورده  چهار  صفحه 
رئیس حسابداری قسمت برق شهرستان ها به بیرجند وارد شده و نسبت 
به ضمانتنامه 5 درصد شهرداری تجدید نظر شد و برای اینکه کارخانه برق 
شروع بکار کند شهرداری و انجمن شهر اقساط پرداختی خود را که قبلا 
36 قسط تعهد پرداخت نموده و ضمانتنامه را فی المجلس به آقای شهردار 
تسلیم کرد و ایشانهم تلگرافی از سازمان برنامه تقاضا نمودند که بمقاطعه 

کار دستور دهند که هر چه زودتر جهت شروع بکار به این شهرستان بیاید.
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شهردار:
 روال انجام شده 

برای واگذار اراضی 
مشاغل مزاحم 

قانونی نیست

رویداد

حسین قربانی  - معامله های عجیب، مشکل جدید برای 
انتقال صنوف آلاینده و تخلفات هیئت مدیره تعاونی 
صنوف آلاینده بیرجند در واگذاری اراضی و چگونگی 
برخود با واحدهای مسکونی فاقد پارکینگ از جمله 
مهم ترین موضوع های مطرح شده در جلسه روز گذشته 
شورای اسلامی شهر بیرجند بود. به گزارش »خراسان 
جنوبی« روز گذشته برخی از اعضای شرکت تعاونی 
صنوف آلاینده بیرجند در شورای شهر جمع شدند و 
پنچ نفر از آن ها پس از حضور در جلسه شورا نظرهای 
خود را در این باره مطرح کردند. »جلائیان« عضو هیئت 
مدیره اتحادیه با تاکید بر این که انتقال صنوف آلاینده به 
خارج از شهر بر عهده راه و شهرسازی و واگذاری زمین 
با شورا و شهرداری بیرجند بود، گفت: این تعاونی از 
سال 93 عضوگیری، هر عضو مبلغی برای آماده سازی 
اراضی پرداخت و تعاونی سایت پلان ها را آماده کرد 
اما شهرداری لغو مزایده قبلی را خواستار شد. دیگر 
اعضای این تعاونی هم به پرداخت حداقل شش ماه 
پول برای این زمین ها، مشخص شدن دلیل اصرار بر 

لغو مزایده قبلی از سوی شهرداری و ... اشاره کردند.

واگذاری اراضی بدون قرارداد
شهردار بیرجند هم با انتقاد از انجام معامله های عجیب 
و غریب بدون رعایت ضوابط قانونی در بیرجند و این که 
روال انجام شده برای واگذاری اراضی قانونی نیست، 
گفت: با این که ۱0 سال پیش این اراضی برای انتقال 
صنوف آلاینده به شهرداری واگذار شد اما هیچ قراردادی 
میان شهرداری و تعاونی صنوف آلاینده در این باره برای 

واگذاری اراضی وجود ندارد و آن ها اقدام به خیابان 
کشی و غرفه بندی اراضی کرده اند. به گفته »جاوید« 
به دنبال وجود معارض برای قسمتی از این اراضی، باید 
نقشه این زمین ها با آن چه در ثبت است مطابقت داده 
شود و برای رفع مشکل همه چیز شفاف بیان شود. به 
گفته وی، شهرداری از سال 87 باید جلوی خیابان 

کشی اراضی را قبل از واگذاری  می گرفت.

تعاونی مستندات ارائه کند
برخی از اعضای شورا نیز به مواردی چون اعتماد 
اعضای تعاونی به هیئت مدیره و پرداخت مبالغی برای 
واگذاری زمین، کوتاهی هیئت مدیره قبلی تعاونی در 
واگذاری اراضی، مقصر نبودن شورا و شهرداری در 
این باره و ... اشاره کردند و در نهایت قرار شد هیئت 
مدیره تعاونی، امروز مستندهای خود را مبنی بر توافق 
شهرداری با این تعاونی برای واگذاری اراضی به 
شهردار ارائه کنند و شهردار هم در جلسه دوشنبه شب 
شورا گزارشی ارائه کند تا بعد از آن تصمیم گیری شود. 

مصوبات شورا برای پارکینگ املاک
به گزارش خبرنگار ما در این جلسه همچنین مصوب 
شد با توجه به آمار نگران کننده ارائه شده توسط مشاور 
شهرداری درباره املاک فاقد پارکینگ، صاحبان 
املاکی که برای اضافه کردن طبقات یا احداث بنا 
اقدام می کنند به تامین پارکینگ ملزم شوند در غیر این 
صورت طبقات اضافی تخریب شود. بنا بر مصوبه دیگر 
شورا، مالکانی که تخلف ساختمانی نداشته باشند ولی 

کسری پارکینگ دارند ملزم به اجرای ضوابط قانونی 
برای تامین پارکینگ هستند و صاحبان واحدهای 
مسکونی هم که اقدام به تبدیل پیلوت به واحدهای 
ساختمانی کنند باید شهرداری بنا بر ضوابط قانونی 
با آن ها برخورد کند. افزون بر این در مجموعه های 
پارکینگ  که  ای  ناحیه  و  محلی  مقیاس  در  تجاری 
تامین نشده باشد، بر اساس ضوابط طرح تفضیلی باید 
شهرداری برای فروش پارکینگ به صاحبان این املاک 
اقدام کند و هزینه وصولی برای تامین این پارکینگ ها 

با اولویت در همان محل هزینه شود.

مالکان ملزم به تامین پارکینگ شدند
گره جدید در انتقال صنوف آلاینده بیرجند

عضو مجمع نمایندگان: »نه« مسئولان  تغییر کند

انتقاد  عبادی از سختگیری سیستم اداری 
انصاری- کلمه »نه« که بر زبان برخی از مسئولان استان در مواجهه 
با ارباب رجوع برای راحتی کار جاری می کنند باید ریشه یابی و 
با نظارت دستگاه های نظارتی به »بله« تبدیل شود. نماینده مردم 
بیرجند، درمیان و خوسف در مجلس شورای اسلامی، روز گذشته 
به »نه« گفتن ها  در نشست خبری گفت: دستگاه های نظارتی 
نظارت کنند و تا جایی که امکان دارد »نه« نگویند. حجت الاسلام 
سید »محمد باقر عبادی« افزود: سیستم اداری استان، سختگیر 
است و این سختگیری ریشه در فرهنگ منطقه دارد که باید تجدید 
نظر شود. وی با بیان این که بدنه کارشناسی دستگاه های اجرایی 
استان نیاز به نگاه جدید دارد، افزود: مانند دیگر استان ها قوانین 
باید برای مردم ساده گرفته شود تا کاری انجام شود نه  این  که آن 
 قدر سختگیری کنند که هیچ کاری انجام نشود. نمی دانیم چرا در
 استان های دیگر می شود اما در استان ما پاسخ سیستم اداری، 

همیشه »نه« است. عضو مجمع نمایندگان استان، درباره جاده 
بیرجند - قاین نیز گفت: دو بانده سازی این مسیر حدود 75 درصد 
پیشرفت دارد و ۲5 درصد دیگر مانده است. وی در پاسخ به سوال 
خبرنگار ما مبنی بر دلیل کنسلی پروازها گفت: ابتدای مسئولیتم 
در فرودگاه شهید کاوه، شاهد پروازهای زیادی نبودیم و »ماهان« هم 
تلاش داشت پروازهای خود را لغو کند اما با پیگیری، شاهد افزایش 
پروازها و در نتیجه کاهش هزینه های بلیت هستیم ولی دلیل اصلی را 
باید از مدیر کل فرودگاه ها پرسید. او با بیان این که برخی از سفرهای 
مسئولان برای این حوزه انتخابیه  نتیجه ای نداشت، افزود: استان 
ظرفیت های زیادی در بخش گردشگری دارد اما به آن توجه نمی شود 
و مورد بی مهری برخی  مسئولان قرار گرفته است. به گفته حجت 
الاسلام عبادی، برخی از مدیران نسبت به اشتغالی که از ناحیه 
گردشگری ایجاد می شود هیچ اطلاعی ندارند و بی اهمیت هستند.

1000 روحانی در دهه فجر اعزام می شوند
اعزام استان  مختلف  نقاط  به  روحانی  هزار  فجر،  دهه  با  همزمان   حافظ- 
 می شوند. مدیر حوزه های علمیه خراسان جنوبی در تشریح برنامه های دهه فجر 
کارگروه روحانیت، برنامه های آن را در سه بخش ویژه طلاب و روحانیان، مبلغان 
و مبینان و برنامه های مخاطبان عمومی تقسیم کرد و گفت: 39 عنوان برنامه در 
زمینه های مختلف برگزار می شود. به گفته حجت الاسلام »هابیل خسروی« برای 
طلاب و روحانیان در حوزه قرآن، شهدا و روحانیان فجرآفرین، گفتمان انقلاب و 

بخش فرهنگی و اردویی برنامه های مختلفی پیش بینی شده است. 

دبیر کارگروه مردمی ستاد دهه فجر:

تحقق آرمان های انقلاب نیازمند حضور مردم است
دستیابی بیشتر به آرمان های انقلاب باز هم نیازمند تداوم حضور مردم است. دبیر 
کارگروه مردمی ستاد دهه فجر استان گفت: مردم، عامل پیروزی انقلاب و تداوم 
آن هستند. حجت الاسلام »نوری« افزود: دهه فجر امسال با تحولاتی که در منطقه 
از جمله حضور میلیونی مردم بغداد رخ داد، متفاوت تر است. »تهوری« مسئول امور 
اجتماعی مرکز رسیدگی به امور مساجد استان هم دیدار با خانواده معظم شهدا، 
برگزاری یادواره شهدا و ... را از جمله برنامه های مساجد در دهه مبارک فجر برشمرد.

500 برنامه فرهنگی، هنری و قرآنی در دهه فجر 
قاسمی-  500 برنامه فرهنگی، هنری و قرآنی در دهه فجر  اجرا می شود. 
معاون فرهنگی و رسانه ای مدیر کل  فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: از 500 
برنامه ۱00 مورد در مرکز استان و بقیه در شهرستان ها عملی می شود. 
»رمضانی« از برنامه های شاخص در این مدت برگزاری شب شعر، اختتامیه جام 
باشگاه های کتاب خوان، نمایش و ... را نام برد و بهره برداری از پلاتوی طبس، 
مرحله اول مجمتع فرهنگی بشرویه، کلنگ زنی پروژه پردیس سینما امید طبس 

و ... را به این برنامه ها اضافه کرد.

»ضیافت اندیشه استادان« 
در بیرجند 

اکبری- نهمین دوره طرح ضیافت اندیشه با 
ثبت نام ۱30 استاد در دانشگاه بیرجند آغاز 
شد. رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه های خراسان جنوبی، 
گفت: طرح ضیافت اندیشه از 9 سال قبل در 
دانشگاه ها به صورت تجمیعی اجرا می شود 
اما به دلیل اهمیت کیفیت برگزاری، تصمیم 
گرفته شد به صورت دانشگاهی برگزار شود. 
حجت الاسلام »جعفری« با اشاره به این که 
شرکت کنندگان این طرح در دوره های اندیشه 
سیاسی، اقتصاد مقاومتی و اخلاق به تبادل نظر 
می پردازند از کاهش ظرفیت کلاس ها برای 

کیفیت بخشی آموزشی خبر داد.

طرح پروژه باغ ملی و مفاخر بیرجند تهیه شد
رحمان – طرح پروژه احداث باغ ملی، مفاخر و میدان اجتماعات بیرجند توسط 
مشاور آماده شد. به گزارش »خراسان جنوبی« شهردار بیرجند روز گذشته 
در بازدید اعضای شورای شهر از روند پیشرفت این مکان، گزارشی ارائه 
کرد و گفت: اراضی مد نظر با همکاری شورا، اصحاب رسانه و مردم به تملک 
شهرداری در آمد. به گفته »جاوید« قرار گرفتن این پروژه در کنار برج هنر که 
با اعتبار استانداری احداث می شود فضای بسیار خوبی به وجود خواهد آورد 
و برای گردشگران ورودی به بیرجند جاذبه خیلی خوبی خواهد بود. وی، 
طراحی میدان اجتماعات با ظرفیت 40 هزار نفر را مطرح و خاطرنشان کرد: اگر 
این پروژها اجرا نشود اراضی آن به فضای ساخت و ساز و فضای ترافیکی تبدیل 
خواهد شد حال این که با نصب تندیس مفاخر و نمادهای مختلف در فضای  مد 
نظر، جلوه جذابی در این مکان به وجود خواهد آمد. به گفته وی با اتمام خاک 

برداری قبل از پایان امسال، عملیات اجرایی پروژه آغاز می شود.


